plm rem amouet furum
em de a sueno i nigro ul a
fraude vel ab ausendo ffur ma
nifestus e qui i quo delicto de
qibensius e ffur nec manifesta
e qui se dedit quo desuauit
ffurtu oblata de tu quis acui
rem furtua obtulit ve pong
apud eu qua apud se i vera
ffurtu atemptu de tu quis
pmba vestibq rem furtuar
apud aliq qstid i rem ffurtu
phibitu de ai quis aquam ve
furtua quere volentem phi
buit Raptores sue qui aliena
bona vi rapuit Saculan sue
qui velitas artes p tentos
z facit psm subduat p d
trahit Dicitam sue qui i adna
tenada se dirigit aio sumudi
adicta sic dicit Eo aut dicta
senactm quo quis die mag
q nocte solet residere de d
gruissatodes Obicuis de h pe
eda a pastus z armet subduat
abigendo studio si qndaz arto
edens i n Tapia vco orator
apud grecos demostenes ait q
quatuas distine fure ab abig
na qui vna subripio suem et
furo hercebit q grege vt abigero
Incondiari sue qui ob imm
ticias vel pde gra edes i cedub
Effratyres dno qui sine diuin
si noctm fuzanda gra domos
solet effrange Populatores
sue qui p vobus vacat hedi
tat aliquid subripuit Non
est qui padulit vport sue
questu sue vel et questuaia
h manupia Cidulter e qui
omptias violat alicu Adul
teriaz aut e quasi adulterum
qz padulterio abrimo greper
adaltq nasat heditatem In
resty est qui cognata aut sac
rimoniam nephalo manat
amoe Dicitam dno homia
de aham i feruo orales hoc

nomen trahentes Plagium
 sunt qui liberos huius subripuit
 vendunt in sanguines sunt
 in novitatem qui seruis eme
 dis et vendendis maritatum
 docent falsam dno qui falsi
 hinc rei tenetur Latupnia
 tates sunt qui falsa fama adu
 sum verandi occasione i ter
 dit Invenatores sunt qui vi
 cina fraudulente occultant
 Si aut pualator qd valia
 tor a vna f itate qui diuisa
 pecun aduuar pda in causa
 duan illic stat meto et aio duc
 falsa aduocatoe Terpmer
 factos sunt qui in vniuersum
 ab accusatoe recedunt Scellio
 ato scellionis e qui i amno
 vala et rope et verbo qui re
 aliam pignoratam aln pari
 andem pignorat Vomen
 ved hoc tractu est affellioe
 serpente vno et mactop qz
 hic pars e i ore et i constas
 i meto Dampnu gnaliter
 dno qd dola mianpama i
 aullibus Scellionati in
 immalibus qz malleatores
 adulterine monete sunt qui
 falsam moneta malleat hoc
 deysoms dicta sufficiant
 itaqz ingrandu est adnoia
 quatundis reo Et duo quo
 vidaz verbyz significat ex
 pnamq i legare e quatundis
 accepto mite illa vltima
 voluntate testatoris aliqz rem
 relinque aui pstandaz ei qd
 herede Allegare e argume
 tari et vces induce ad cause
 sue confirmaco Delegare
 iudic e aliqz loco suo qstatue
 iudicaco Delegat debto
 rem i creditu eu assignae
 ppe soluturo ee creditori Pe
 legare e aliqne i mfulam
 mite vt ibi obaliquid de
 lectu ppe quinquenium motz
 faciat Deportare e impe
 tum exilium dampnate

Delegare e aliqz cu adoptae ipm
 Tria significat de arrogate sibi as
 ferre quod sui eto e vnde de ar
 rogans et arrogans arrogate i ipe
 vni de forme in arrogat morte
 et morte infert Subrogate est
 aliqz alio loco substitue Arrogate
 e congregare et condnare Progate
 Epouat vel extendit Derogate
 e detrahe Abrogate e delere
 vel destrue Interogate e inquiri
 Nota qd abrogate e omo colle
 Derogate impem vnde de qnz
 lex abrogat qnz derogat Exaut
 corate e mltis angulo vel di
 ad ordinibz spoliat Redite est
 aliquid iter hie quod pub habet
 Et redite e face reballe verbi
 gra Vendidisti mi dnl morbosu
 apnce morbo al si redibit
 Solute e rem i publicu deduce
 vt copia sit adificuo et venditac
 naley qua possidet Enqz co
 pellit solute i mpubliu deduce
 Venditio e codm iudice itende
 e sua ee vt qn quib dicit hoc
 res mea e Conduat e rem sua
 pete psona i iudico pulsando
 et cogendo ipam sibi obligatam
 ad dandm vel faciendm vnde de
 rem in debita condico Tracto
 e aut hoc vni ayen obfuatoe
 qz olim eie i usu sollempna
 et certa vba q oportuit addere
 qn litigant coram iudice sunt
 dice vnd si cadet a pilla ca
 debet a ca et qm i psonalibz
 actioibz hoc obseruabitur et ppa
 i desuetudine vbi nōme h
 adhuc pnamoe Personales
 aadnes dnt p dices quibus
 mō nō sit vāte mōe hmoi vā
 qdca i sit dice i iudicare est
 nouu opz p hie testimo ne
 nouu opz fiat Exempti ca v
 lusi domus edificat i meo solo
 mianu tibi ne facis hoc illi
 p dicit e hoc illi pone et ppe
 vnde de Res iudica p iudicium
 afferre veritat i quod iudicatu
 e et si vno nō sit veritati pponit

Postulac e desideriu suu vel
amici sui cora iudice proponere
Vel si quis cora sua proponit iudice
Resurgere e restaurare Resurre
re e de resatu ni dampnu meo
Excedere e aliaq excedem fac re
luti pe interfectio aliquo scilicet
pedem istu suu excedunt
huc e liberate Resurgere e de
de pignu huc e liberate e
alio mo de quis tunc penas pig
nare e aliquo rem pcedit e
dico obligate ut sequitur sit de
solucoe debiti Suffragiu e ad
auxiliu Resurgere e nocere
e impedire Infracti e denegare
Remittit e aliter denegare ut
remittit vel emittit Quia dicit
liberty e uniuersu iuri suo
necesse e ius suu emittit e cono
uti Distractio e venditio Othe
nate e aliqua rem ad aliu do
miniu transferre Permutatio
e re vna palia dare Conduco
e illud ille qui re aliqua ab
alio mercede data ut pmissa
accipit tenendam Locatio e qui
rem aliam pta re mercede accedit
extendit in ratuare e festinat
obedi ut obsequi Decore est
modi Admittit e recipere Lucratio
e acquire Signaculo e aliam rei
aliqua forma sigillo impone
Subscribere e subscribere ubi gra
Testes plerumque in scriptis subscri
natis quasdam notulas facit De
testat e absentis demeritade tes
tibus adhibere Detestatio e
e ad testat suu demeritaco e
detestatio e peccatu Cognoscere
e firmata dicit e resigistere
disiungere e conficere accipere e da
ta Aliud e capere aliud accipere
Capere e da capere ut qd capere suu
facit Accipere potest qd no fit
tunc accipiendo Dac e accipere
facit Censore e iudiciale co
stitutio pte Quia non censore
e tractu Itemq censores
quz dicit censore qui casu pber